CONTRATADA: G A BINADA LTDA - ME
CNPJ: 32.767.944/0001-85
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ELABORAÇÃO DE LAUDO ESTRUTURAL PARA INSTALAÇÃO DE
MICROGERAÇÃO DISTRIBUÍDA FOTOVOLTAICA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO.

Valor: R$ 20.996,00 (vinte mil novecentos e noventa e seis reais).

Data da Assinatura do Contrato: 04/08/2023.
Data da Vigência do Contrato: 04/11/2023.

AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, comunica a
realização da 2ª Audiência Pública da Revisão do Plano Diretor.